
fin Chloretabs

Řasa chlorella 
podporuje pročištění organismu

Doplněk stravy Chloretabs se získává z nutričně bohaté sladko-
vodní řasy Chlorella pyrenoidosa. 

Je zdrojem chlorofylu, CGF růstového faktoru, proteinů a vlákniny, 
které pomáhají při pročištění organismu, přispívají k vylučování 
škodlivých látek z těla, jsou proto vhodné např. pro osoby do- 
držující očistné diety či půsty. 

Chlorella pyrenoidosa 
• podporuje normální trávení a funkci jater
• je užitečná pro vitalitu a energii organismu
• má antioxidační vlastnosti
• má kladný vliv na přirozenou obranyschopnost
• pomáhá udržet mikrobiální rovnováhu
• podporuje pročištění těla

Na začátku užívání přípravku Chloretabs se doporučuje brát  
1 tabletu denně, poté 2 tablety a postupně přidávat na maximální 
dávku 5 tablet denně. Vždy nalačno a dostatečně zapít, nejlépe 
další půlhodinu nic nepřijímat ústy.

Balení: 115 nebo 290 tablet
Doporučené dávkování: 5 tablet denně
Návod k použití: 3 tablety ráno, 2 tablety v poledne, cca 30 minut před 
jídlem, vždy s dostatečným množstvím tekutiny
1 tableta obsahuje: 356 mg prášku z řasy Chlorella pyrenoidosa 
Výrobek není určen dětem do 3 let.

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.eu

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)


